COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO

VÁRZEA ALEGRE

EDITAL N.º 003/2018

RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA   DE ENSINO MÉDIO   PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ
MACÊDO, DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE 17

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO,  situada no município de Várzea Alegre-CE, CREDE 17, através de sua

DIRETORA Alice Gonçalves de Sousa Bezerra, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

DISCIPLINA: Biologia

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

01 Andréa Feitosa Pontes Lacerda xxxxxxxxxxx 96 96 1º

02 Damião Nunes Pereira xxxxxxxxxxx 92 92 2º

03 Cristiane de Oliveira Vito xxxxxxxxxxx 78 78 3º

Várzea Alegre-CE, 16 de maio de 2018.

 ALICE GONÇALVES DE SOUSA BEZERRA

DIRETORA DA EEM PROFA MA AFONSINA DINIZ MACÊDO

VÁRZEA ALEGRE-CE

	EDITAL N.º 003/2018